recedere dall’affidamento con preavviso di quindici giorni, pagando la sola attività svolta 

dall’incaricato sino a quel momento. 

4. Importo: il corrispettivo previsto per il suddetto incarico è, sulla base delle tariffe 

professionali stabilite dal DM 140 del 2012, di € 47.238,75 

(quarantasettemiladuecentotrentotto/75) oltre oneri previdenziali e IVA. Non sono previsti 

rimborsi spese. 

5. Requisiti: i soggetti che intendano presentare offerta alla data di scadenza del presente 

avviso devono essere in possesso dei seguenti requisiti: 

a) assenza dei motivi di esclusione previsti dagli artt.